2025 年 10 月 16 日

各 位

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年12月に開催予定の臨時株主総会（以下、「本臨時

株主総会」といいます。）の基準日設定について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．本臨時株主総会のための基準日設定について

当社は、本臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定させるため、2025

年10月31日（金）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主をもって、

その議決権を行使することができる株主といたします。

（１）基準日  2025年10月31日（金）

（２）公告日  2025年10月16日（木）

（３）公告方法 電子公告（当社ホームページに記載いたします。）

    https://global-assets.irdirect.jp/pdf/menu_file/7062/20251010123247_149.pdf

２．本臨時株主総会の付議議案及び招集について

  本臨時株主総会の付議議案については、監査等委員会設置会社への移行に関連する事項を検討

しておりますが、その開催日時、開催場所などについては、決定次第、お知らせいたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長 C E O  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 取 締 役 C F O  中村 和徳

 (Tel.03-6632-9210)